ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEVEDOS

CNPJ:

RUA HUMAITÁ, 69

C.E.P.:

94.444.122/0001-10

98140-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quevedos - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  7/2024 - DL

18/2024

18/2024

21/02/2024

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeita,   NEUSA DOS SANTOS NICKEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei  Nr. 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 007492 - MARCOS ANDRE REICHERT & CIA LTDA 2 0,0000 1.960,00

2 1.960,00

18/2024
7/2024-DL
Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
27/02/2024
SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO - BIBLIOTECA MUNICIPAL
SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E LIMPEZA DE FORRO - PREDIO SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, LIMPEZA DE FORRO E DAS CAIXAS DE ÁGUA DAS
ESCOLAS MUNICIPAIS.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Quevedos,   27   de  Fevereiro   de   2024.